[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.08.2018 № 795
р.п.Любытино
О ликвидации Муниципального казённого учреждения
«Центр финансово-методического сопровождения»
В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 20 Федерального закона от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц», статьей 18 Федерального закона от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Любытинского муниципального района, решением Думы Любытинского муниципального района от 02.05.2007 № 112 «Об утверждении положения о прядке ведения, пользования и распоряжения имуществом Любытинского муниципального района»  Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ликвидировать муниципальное казённое учреждение  «Центр финансово-методического сопровождения», именуемое в дальнейшем МКУ «ЦФМС», в срок до 01 января 2019 года.

2. Утвердить состав ликвидационной комиссии МКУ «ЦФМС»:
	Павлова С.В.
	-директор Муниципального казённого учреждения

 «Центр финансово-методического сопровождения»,

 председатель комиссии

	          Члены комиссии:

	Анишина Л.Е.
	-председатель комитета образования Администрации

 муниципального района

	Иванова О.А.
	-заместитель Главы администрации муниципального

 района

	Новикова О.В.
	-председатель комитета финансов Администрации муни-

 ципального района

	Попова С.А.
	-заведующая отделом имущественных отношений и муни-

 ципальных закупок Администрации муниципального

 района

	Степанова О.В.
	-заведующая отделом правового обеспечения и работы с населением Администрации муниципального района

	2

	Шевелева Е.В.
	-главный бухгалтер Муниципального казённого учрежде-

 ния «Центр финансово-методического сопровождения»

3. Председателю ликвидационной комиссии Павловой С.В. в течение трех рабочих дней после даты принятия настоящего постановления письменно сообщить о ликвидации в уполномоченный государственный орган, ведущий реестр юридических лиц сведения о том, что  юридическое лицо находится в процессе ликвидации.
4. Ликвидационной комиссии обеспечить проведение ликвидации МКУ «ЦФМС» в срок до 01января 2019 года.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального района Иванову О.А.
6. Разместить  настоящее распоряжение  на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникацион-ной сети «Интернет».
Глава

муниципального района                                                    А.А.Устинов